A partire dal 11/10/2023 al 10/10/2024 (installazione inclusa) 

Alla Ditta DB Informatic@  Via Matteotti, 19/C -33028 TOLMEZZO  P.IVA 01894100302 

2. di indicare  il CIG: ZB53C95685 in tutte le fasi relative alla presente; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   415,00 (quattrocentoquindici) più IVA 91,30 per un totale 

complessivo di € 506,30 (cinquecentosei/30),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 – categoria e voce di 

destinazione  A3/1 Funzionamento didattico Generale; 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla